
  1

 

   Mazsalacas Ziņu Lapa 
Mazsalacas novada pašvaldības bezmaksas informatīvs izdevums. Tirāža 500 eksemplāri. Tel./fakss 64251908. E-pasts mazsalaca.dome@mazsalacasnovads.lv 

2012. gada DECEMBRIS 
SVEICAM VISUS NOVADA IEDZĪVOTĀJUS ZIEMASSVĒTKOS - UN 

NOVĒLAM LAIMĪGU JAUNO GADU! 
 

2012.gada 21.novembrī Mazsalacas novada domes kārtējā sēdē tika izskatīti sekojoši jautājumi: 
o Pieņēma zināšanai domes izpilddirektora Gunāra Zundas sniegto pārskatu par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes 

gaitu domes sēžu starplaikā, no 18.10.2012. līdz 21.11.2012. 

o Nolēma Mazsalacas novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam izstrādi pabeigt pēc spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem - Teritorijas attīstības plānošanas likuma (stājas spēkā 01.12.2011.) un Ministru Kabineta 16.10.2012. noteikumiem Nr. 

711 "Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem" (stājas spēkā 19.10.2012.). 

o Veica grozījumus  2012.gada 17.oktobra sēdes lēmuma  Nr. 17., 15. „Par Mazsalacas novada teritorijas plānojuma 2013-

2014.gadam pirmās redakcijas sabiedrisko apspriešanu” 3.punktā un to izteikt šādā redakcijā  

o Atļāva sadalīt nekustāmo īpašumu „Lazdas”, Ramatas pag., Mazsalacas nov., kas  sastāv no 4 zemes vienībām [..],  atdalot 

no tā  vienu zemes vienību 10,0 ha platībā  [..].  Piešķīra no nekustāmā īpašuma „Lazdas” atdalītajai zemes vienībai 10,0 ha 

platībā [..] nosaukumu  „Vītoliņi”.   

o Nolēma atstāt vienotu adresi visām telpu grupām ēkās. Apstiprināja  adreses  telpu grupām. Sakarā ar to, ka nav adresācijas 

objekti, likvidēt adreses telpu grupām. 

o Nolēma atlikt jautājuma izskatīšanu par darba grupas izveidošanu Mazsalacas pilsētas svētku organizēšanai līdz lēmuma 

pieņemšanai nepieciešamās informācijas saņemšanas. 

o Iznomāja [..], pašvaldībai piekrītošo zemi „Pretī Kurpniekiem”, kadastra apzīmējums 9682 002 0101, zemes gabalu 1.3 ha 

platībā.  

o Nolēma atlikt jautājuma izskatīšanu par domes priekšsēdētāja Gunāra Zundas komandējumu uz Briseli līdz lēmuma 

pieņemšanai nepieciešamās informācijas saņemšanas. 

o Nolēma par Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt  Inguna Liepiņu; par 

Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas locekli ievēlēt Annu Penku, par komisijas priekšsēdētāja vietnieku - Viju 

Jaunalksni; par Pirmpirkuma tiesību izmantošanas komisijas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt Viktoru Kalniņu; par Attīstības un 

Finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt  Kārli Rokpelni; par Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt Ingunu Liepiņu; par Sociālo jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieku  ievēlēt Daigu 

Urbanoviču. 

o Iznomāja [..] pašvaldībai piekrītošās zemes „Krūklīši”, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9676 008 0049, 6.6 ha platībā 

un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9676 008 0052, 2.5 ha platībā, lauksaimniecības vajadzībām. 

o Pieņēma no [..]  liela apjoma medību trofeju kolekcijas dāvinājumu. Nolēma dāvinājumu  ņemt muzeja krājumu uzskaitē pēc 

nosaukuma un vienību skaita. 

o Nodeva atsavināšanai, pārdodot to izsolē, pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Upes iela 2-3, Mazsalacā, kas sastāv no  

neapdzīvojamās telpas 121,5 m
2
,  kadastra Nr. 9611 900 0242, kas sastāda 1215/3284 kopīpašuma domājamās daļas no 

daudzdzīvokļu mājas un   1215/3284 domājamās daļas no zemes vienības  1001 m
2
, kadastra apzīmējums  9611 002 0104. 

o Piešķīra zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9676 008 0069   13,6 ha  platībā  nosaukumu „Ramatmalas mežs”.  

o Nolēma lauzt 08.07.2002. zemes nomas līgumu Nr.164., kurš noslēgts  ar [..] mirušu 21.08.2012. 

o Iznomāja [..], pašvaldībai piekrītošās zemes Muižas ielā 2, Mazsalacā, kadastra apzīmējums 9611 004 0401, zemes gabalu 

360 m
2
 platībā un Parka ielā 3, Mazsalacā, kadastra apzīmējums 9611 001 0107, zemes gabalu 410 m

2
 platībā. 

o Piekrita izstrādāt zemes ierīcības projektu  nekustamā īpašuma Baznīcas iela 23 Mazsalaca, Mazsalacas nov., sadalīšanai, 

atdalot no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9611 002 1101, 7,55 ha platībā,  zemes gabalu 1,5 ha platībā  saskaņā ar 

grafisko pielikumu. 

o Veica izmaiņas Central Baltic INTERREG IV A Programmas 2007-2013 projekta „Young People`s Cultural right in the 

Baltic Sea region” (Bridging Baltic)  vadības grupā, izslēdzot no tās Mazsalacas novada domes priekšsēdētāju Gunāru Zundu  

un norīkojot vadības grupā Tūrisma informācijas un uzņēmējdarbības atbalsta centra vadītāju Hariju Rokpelni. 

o Piešķīra finansējumu Ls 2700 (divi tūkstoši septiņi simti lati) projekta Nr. 3DP/3.5.1.1.0/12/IPIA/VARAM/011 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mazsalacā, II kārta” tehniski ekonomiskā pamatojuma aktualizācijai, veicot 

ieguldījumu SIA “BANGA KPU” pamatkapitālā. 

o Pieņēma saistošos noteikumus Nr.17 „Grozījumi 2009.gada 11.augusta saistošajos noteikumos Nr.3 „Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Mazsalacas novada pašvaldībā””. 

o Pieņēma saistošos noteikumus Nr.18 „Grozījumi 2010.gada 10.februāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Kārtība, kādā ģimene 

vai atsevišķi dzīvojoša persona atzīstama par maznodrošinātu”  

o Precizēja un apstiprināja  pašvaldībai piekrītošās zemes „ Pagastmāja”, kadastra Nr. 9684 002 0109 kopplatību, kura pēc 

robežu uzmērīšanas dabā ir 0.9 ha.  

o Nodeva Mazsalacas novada teritorijas plānojuma 2013.-2014.gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides 



  2

 

pārskata sabiedriskai apspriešanai no 22.11.2012. līdz 02.01.2013. 

o Atbalstīja finansiāli Mazsalacas pilsētas ģerboņa restaurāciju Rīgas Brāļu kapu  Pilsētu ģerboņu galerijā, piešķirot Ls 

1000,00, t.i. Ls 500,00 (pieci simti lati) no 2012.gada budžeta līdzekļiem, Ls 500,00 (pieci simti lati) no 2013.gada budžeta 

līdzekļiem. 

o Iznomāja [..] pašvaldībai piekrītošās zemes „Ciemats (mazdārziņi)”, Skaņkalnes pag., kadastra apzīmējums 9684 002 0191, 

zemes gabalu 0.027 ha platībā.  

o Izīrēja [..], pašvaldības dzīvokli  „Vecvilklaužņi”-3, Mazsalacas pagastā, Mazsalacas novadā, ar kopējo platību 29.05 m
2
. 

o Pagarināt zemes nomas līgumus personām. 

o Iznomāja [..] pašvaldībai piekrītošās zemes „Augšlīči”, kadastra Nr.9684 004 0130, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9684 004 0117, zemes gabalu 2 ha platībā un zemi „Rubeņi”, kadastra Nr.96840050041, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

96840050041, 1.4 ha platībā.  

o Piemēroja nodokļu atbalsta pasākumu [..] īpašuma nodokļa NAP maksājumam Ls 66.43 (sešdesmit seši lati 43 santīmi), t.sk. 

pamatparādam uz 01.09.2011. Ls 66.43 un 10 % no uz NAP pamatparādu attiecināmās soda naudas Ls 0,00 par nekustamo 

īpašumu „Kamenes”, Sēļu pagastā, Mazsalacas novadā, kadastra Nr. 9682 002 0006, nosakot samaksas termiņu 28.12.2012. 

o Piemēroja nodokļu atbalsta pasākumu [..], nekustamā īpašuma nodokļa NAP maksājumam Ls 37,50 (trīsdesmit septiņi lati 

50 santīmi), t.sk. pamatparādam uz 01.09.2011. Ls 37,50 un 10 % no uz NAP pamatparādu attiecināmās soda naudas Ls 0,00 

par nekustamo īpašumu „Rūpnieki”, Sēļu pagastā, Mazsalacas novadā, kad. Nr. 9682 004 0102, nosakot samaksas termiņu 

28.12.2012. 

o Piemēroja nodokļu atbalsta pasākumu [..], nekustamā īpašuma nodokļa NAP maksājumam Ls 98,12 (deviņdesmit astoņi lati 

12 santīmi), t.sk. pamatparādam uz 01.09.2011. Ls 98,12 un 10 % no uz NAP pamatparādu attiecināmās soda naudas Ls 0,00 

par nekustamo īpašumu „Ķāvi”, Sēļu pagastā, Mazsalacas novadā, kad. Nr. 9682 004 0063, nosakot samaksas termiņu 

28.12.2012. 

o Iznomāja [..] pašvaldībai piekrītošās zemes „Ciemats(mazdārziņi)”, Skaņkalnes pag., kadastra apzīmējums 96840020191, 

zemes gabalu 0.021ha platībā. 

o Uzdeva Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt šādu pašvaldībai piederošo   cirsmu izsoli. 

Apstiprināja  cirsmu  nosacīto (izsoles sākumcenu) cenu – Ls 23 650,00 (divdesmit trīs tūkstoši  seši simti piecdesmit  lati). 

o Nodeva  atsavināšanai pašvaldībai piederošos kokmateriālus 17,48 m
3
, t.sk malka-9,66 m

3
, lietkoksne 7,83 m

3
, pārdodot tos 

par brīvu cenu. Noteica kokmateriālu  nosacīto cenu    Ls 255,00 (divi simti piecdesmit pieci lati). 

o Nodeva  atsavināšanai pašvaldībai piederošos zarus. Apstiprināja viena berkuba nosacīto cenu    Ls 2,90 (divi lati 90 

santīmi). 

o Samazināja [..] par viņai piederošo ½ domājamo daļu no nekustamā īpašuma Krasta iela 7-6, Mazsalacā, Mazsalacas novadā, 

nekustamā īpašuma nodokļa summu par 50% kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Samazināja [..] par viņam piederošo nekustamo īpašumu Pērnavas ielā 33A, Mazsalacā, Mazsalacas novadā, nekustamā 

īpašuma nodokļa summu par 50% kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Samazināja [..] par nekustamo īpašumu Lielā iela 3, Mazsalaca, Mazsalacas novads, kadastra Nr.9611 003 0310 un dzīvokļa 

īpašumu Kalēju iela 4 dz.4,  Mazsalaca, Mazsalacas novads, kadastra apzīmējums 9611 900 0005, nekustamā īpašuma nodokļa 

summu par 50 % kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Samazināja [..] par nekustamo īpašumu „Vecdīriķi”, Ramatas pagasts, Mazsalacas novads, nekustamā īpašuma nodokļa 

summu par  50 % kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Samazināja [..] par nekustamo īpašumu Aurupītes iela 3, Mazsalaca, Mazsalacas novads, nekustamā īpašuma nodokļa 

summu par 50 % kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Samazināja [..] par nekustamo īpašumu „Ārņi”, Ramatas pagasts, Mazsalacas novads, 36,0 ha platībā un par nekustamo 

īpašumu „Čukursmēde”, Mazsalacas pagasts, Mazsalacas novads, nekustamā īpašuma nodokļa summu par 50 % kā politiski 

represētai personai 2013.gadā. 

o Samazināja [..] par nekustamo īpašumu Stūra iela 1A, Mazsalaca, Mazsalacas novads, nekustamā īpašuma nodokļa summu 

par 50% kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Samazināja [..] par nekustamo īpašumu Rīgas iela 8-2, Mazsalaca, Mazsalacas novads, kadastra Nr.9611 900 0004, 

nekustamā īpašuma nodokļa summu par 50 % kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Samazināja [..] par viņam piederošo nekustamo īpašumu „Indrāni” un „Dadzīši”, Mazsalacas pagastā, Mazsalacas novadā, 

nekustamā īpašuma nodokļa summu par 50% kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Samazināja [..] par nekustamo īpašumu Rūjienas iela 9-5, Mazsalaca, Mazsalacas novads, kadastra Nr. 9611 900 0131, 

nekustamā īpašuma nodokļa summu par 50 % kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Samazināja [..] par viņai piederošo 1/3 domājamo daļu no namīpašuma „Krastiņi”, Ramatas pagasts, Mazsalacas novads, 

nekustamā īpašuma nodokļa summu par 50 % kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Samazināja [..] par nekustamo īpašumu „Mazpeidas”, Ramatas pagasts, Mazsalacas novads, nekustamā īpašuma nodokļa 

summu par 50 % kā politiski represētai personai 2013.gadā ½ domājamās daļas no 92,6 ha platības zemei un ½ domājamās 

daļas namīpašumam. 

o Samazināja [..] par nekustamo īpašumu „Vecgaliņas”, Skaņkalnes pagasts, Mazsalacas novads, kadastra Nr.9684 001 0060, 

nekustamā īpašuma nodokļa summu par 50 % kā politiski represētai personai 2013.gadā ēkām un zemei 34.3792 ha platībā. 

o Samazināja [..] par nekustamo īpašumu „Jaunķūrēni”, Ramatas pagasts, Mazsalacas novads, nekustamā īpašuma nodokļa 

summu par 50 % kā politiski represētai personai 2013.gadā par platību 54.9 ha. 

o Samazināja [..] par viņai piederošo nekustamo īpašumu Dzirnavu ielā 5A, Mazsalacā, Mazsalacas novadā, nekustamā 

īpašuma nodokļa summu par 50% kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Samazināja [..] par  nekustamo īpašumu „Mazpeidas”, Ramatas pagasts, Mazsalacas novads, nekustamā īpašuma nodokļa 

summu par 50 % kā politiski represētai personai 2013.gadā ½ domājamās daļas no 92,6 ha  platības zemei un ½ domājamās 

daļas namīpašumam. 



  3

 

o Samazināja [..] par viņam piederošo 1/3 domājamo daļu no nekustamā īpašuma Sporta ielā 7, Mazsalacā, Mazsalacas 

novadā, nekustamā īpašuma nodokļa summu par 50% kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Samazināja [..] par nekustamo īpašumu „Pujēni 1”, Sēļu pagasts, Mazsalacas novads, kadastra Nr. 9682 003 0091 un 

kadastra Nr.9682 005 0023, nekustamā īpašuma nodokļa summu par 50 % kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Samazināja [..] par nekustamo īpašumu Rūjienas ielā 14, Mazsalacā, Mazsalacas novadā, nekustamā īpašuma nodokļa 

summu par 50 % kā politiski represētai personai 2013.gadā. 

o Pieņēma saistošos noteikumus Nr.19 „Grozījumi 2012.gada 15.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Mazsalacas 

novada pašvaldības budžetu  2012.gadam””. 

o Reģistrēja [..] pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanā sniedzamās palīdzības reģistrā, pašvaldībai piederošās dzīvojamās 

telpas izīrēšanā, to personu grupā, kuras ar dzīvojamo telpu nodrošināmas vispārējā kārtībā. 

o Apstiprināja pašvaldības nekustamā īpašuma „Lībiešu pilskalns”, Skaņkalnes pag., Mazsalacas nov., (saimniecības ēka, 

kadastra apzīmējums 9684 002 0312 002), nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoles rezultātus. Nolēma telpu Nr.7 (21,4 m
2
 

platībā), telpu Nr.8 – 11,1 m
2 

platībā, telpu Nr.9 – 2,6 m
2
 platībā  saimniecības ēkā „Lībiešu pilskalns”, Skaņkalnes pag., 

Mazsalacas nov., iznomāt [..].,  par nomas maksu  Ls 0,07 (bez PVN) par 1 m
2 

mēnesī. 

o Nodeva atsavināšanai, pārdodot to izsolē, pašvaldības nekustamo īpašumu „Pagastmāja”, Skaņkalnes pag., kadastra 

Nr.96840020109, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 96840020109, 0,9 ha kopplatībā, un uz zemes 

vienības  esošām 6 būvēm:  

1. māja, kadastra apzīmējums 96840020109001, 206.3m
2
 

2. saimniecības ēka, kadastra apzīmējums 96840020109002, 24.9m
2 

3. kūts, kadastra apzīmējums 96840020109003, 67.2m
2 

4. nojume, kadastra apzīmējums 96840020109004, 86.0m
2
 

5. šķūnis, kadastra apzīmējums 96840020109005, 32.3m
2 
              

6. saimniecības ēka, kadastra apzīmējums 96840020109006, 22.3m
2
. 

2012.gada 3.decembrī Mazsalacas novada domes ārkārtas sēdē tika izskatīti sekojoši jautājumi: 
o Piešķīra uz zemes vienības „Ungurmuiža” , kadastra  apzīmējums 96310050092, esošajai saimniecības ēkai -tehnikas 

novietnei adresi „Ungurmuiža”, Mazsalacas pag., Mazsalacas nov., LV 4215. 

o Likvidēja  adresi „Promulti”, Mazsalacas pagasts, Mazsalacas novads, ēkām ar kadastra apzīmējumiem 9631 006 0012 001, 

9631 006 0012 002, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  9631 006 0012. 

o Piešķīra ēkai ar  kadastra apzīmējumu 9631 006 0002 009, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  9631 006 

0002, adresi „Promulti”, Mazsalacas pagasts, Mazsalacas novads, LV 4215. 

o Apstiprināt šādas pārdošanas cenas precēm Mazsalacas novada muzejā un Skaņākalna dabas parkā:         

Mazsalacas novada pašvaldība informē, ka sakarā ar metāla siju bojājumiem satiksmes pārvads (tilts) pār  bijušo dzelzceļa 

līniju Parka ielā ir slēgts  autotransportam  no Muižas ielas puses. Pār satiksmes pārvadu var pārvietoties vieglās 

automašīnas virzienā uz Mazsalacas vidusskolu. Lai no Mazsalacas vidusskolas nokļūtu Mazsalacas pilsētas centrā, lūdzam 

izmantot ceļu virzienā pa Muižas ielu. 

19.09.2012. Mazsalacas novada pašvaldība ir pieņēmusi saistošos noteikumus Nr.14 ”Par nodokļa atbalsta pasākuma 

piemērošanu nekustamā īpašuma nodoklim  Mazsalacas novadā.” Ar noteikumiem var iepazīties mājas lapā 

http://www.mazsalaca.lv/lv/pasvaldiba/dokumenti/saistosie-noteikumi. Nodokļa atbalsta pasākums (turpmāk tekstā NAP) ir 

vienu reizi veicams pasākums, saskaņā ar kuru nokavējuma nauda, kas saistīta ar nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu uz 

01.09.2011., var tikt dzēsta, ja līdz noteiktajam termiņam tiek samaksāts nodokļa pamatparāds. 

Dalībai NAP var pieteikties nekustamā īpašuma nodokļa maksātāji sākot no 01.10.2012. līdz 31.12.2012., kuriem ir nekustamā 

īpašuma nodokļa parāds par pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajiem nekustamajiem īpašumiem pēc stāvokļa uz 

01.09.2011, un tas nav samaksāts līdz 01.10.2012. 

Personām, kurām ir nekustamā īpašuma nodokļa parāds pēc stāvokļa uz 01.09.2011., lūdzam pieprasīt informāciju līdz 

31.12.2012. par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu un ar to saistītajiem maksājumiem Mazsalacas novada 

pašvaldībā, Pērnavas ielā 4, Mazsalacā, iesniedzot rakstisku pieprasījumu vai pa tālruni 64251321. Mazsalacas novada 

pašvaldība 10 darbdienu laikā pēc informācijas pieprasījuma saņemšanas nosūtīs nodokļa maksātājam informatīvo vēstuli par 

nekustamā īpašuma nodokļa konta stāvokli uz 01.10.2012., un aizpildītu iesnieguma formu par piedalīšanos NAP.  

Biedrības „No Salacas līdz Rūjai" paziņo par VI kārtas atklāta projektu konkursa izsludināšanu „Lauku attīstības programmas 2007. - 2013. 

gadam" pasākuma „Vietējās attīstības stratēģijas" ietvaros 2009. - 2013. gadam. 

Stratēģijas realizēšanai tiek izsludināts konkurss divām rīcībām ar kopējo finansējumu 59720,67 LVL: 

1. rīcība  „Lauksaimniecības produktu ražošana un pirmapstrāde". Atbalsta apjoms ir 30 226, 57 LVL 

2. rīcība „Lauksaimniecības produktu pārstrāde un pirmapstrāde mājas apstākļos". Atbalsta apjoms ir 29494,10 LVL. Ceturtā projektu 

iesniegšanas kārta tiek paredzēta no 2012. gada 5. decembra līdz 2013. gada 5. janvārim. 

Ar Stratēģiju, rīcību mērķiem, plānotajām darbībām un projektu vērtēšanas kritērijiem, kā arī minimālo punktu skaitu pozitīva atzinuma 

saņemšanai var iepazīties: birojā - Valmierā Mūrmuižas ielā 9, darba dienās no 13.00 līdz 16.30 vai zvanot pa telefonu 64207459, mob.t. 

29188612, vai izmantojot e-pastu vidzeme@llkc.lv, kā arī Lauku Atbalsta Dienesta mājas lapā http://www.lad.gov.lv/ Vairāk informācijas un 

palīdzība projektu sagatavošanā, sazinoties ar Mazsalacas novada lauku konsultanti  Ritu Gluhu, e-pasts: rita.gluha@mazsalacasnovads.lv, tel.: 

26362938.  Projektu iesniegumi jāiesniedz biedrības „No Salacas līdz Rūjai" birojā Valmierā, Mūrmuižas ielā 9, līdz 2013. gada 5. 

janvārim. Informācija pa e-pastu: vidzeme@llkc.lv, vai pa tel. 64207459, mob.t. 29188612. 

Baudīsim Skaņākalna parka dabu arī ziemas periodā! Skaņākalna parkā staigāšanai lūdzam 

neizmantot sagatavotās  noblietētās slēpošanas trases, bet iet pa asfaltētā ceļa malu. 

http://www.mazsalaca.lv/lv/pasvaldiba/dokumenti/saistosie-noteikumi
http://www.lad.gov.lv/


  4

 

KULTŪRAS UN SPORTA PASĀKUMI MAZSALACAS NOVADĀ 

Mazsalacai – 85 /1928.-2013./. Mazsalacas novada Kultūras centra kamīnzālē /2. stāvā/ ekspozīcija veltīta pilsētas 

vēsturei – interesanti fakti, attēli par laika periodu no 19.gs. beigām līdz 20. gs. 50 –tiem gadiem. Aicinām visus 

interesentus un mazsalaciešus, īpaši šī perioda laikabiedrus, apmeklēt šo izstādi un papildināt ar savām atmiņām. 

No 13.decembra Sēļu muižas mazajā zālē Mazsalacas mākslas skolas bijušo audzēkņu darbu izstāde. 

18.decembrī plkst. 12.30  Mazsalacas novada Kultūras centra zālē  fiziskās aktivitātes telpā. Līdzi ņemam 

tūristu paklāju vai sedziņu. Apģērbjamies ērti, piemēroti vingrošanai. Vingrošanu vadīs Mārtiņš Seimans. 

2012. gada 19. decembrī plkst.18.00 Mazsalacas novada Kultūras centrā koncerts. Divi stāsti par 

Mīlestību: STROKA TANGO /Maskata teātris/; TANGO UN TEĀTRIS; Latvijas koncerti; Goda 

nosaukuma „Gada cilvēks Mazsalacas novadā 2012” laureātu sveikšana. 

2012. gada 20. decembrī plkst.18.00 Ramatas sākumskolā skolēnu Ziemassvētku eglītes pasākums. 

Mazajiem Sēļu pagasta bērniem līdz 7.gadu vecumam Ziemassvētku ballīte 22.decembrī plkst.13.30 

Sēļu muižā. Uzvedumu „Pingvīna Ziemassvētki„ atvedīs Valmieras mākslinieki. Saldumu paciņas, 

fotografēšanās ar Ziemassvētku vecīti. 

2012. gada 22. decembrī plkst.14.00 Mazsalacas novada Kultūras centrā Senioru gada balle „Ikviens uz gaismas 

stundu lūgts…”. Par omulību, dejas prieku un sadziedāšanos rūpēsies  Sumeragu ģimene. Dalību pasākumā lūdzam 

pieteikt un ieejas biļetes iegādāties līdz 18. decembrim /biļetes cena Ls. 1,50, biļetes cenā iekļauts cienasts/ 

Mazsalacas novada Kultūras centrā, novada domē vai sociālajā centrā, kā arī Ramatas, Sēļu pagastu pārvaldēs. 

Transports tiks nodrošināts. 

25.decembrī plkst. 10.00 Mazsalacas novada Ziemassvētku turnīrs volejbolā (vidusskolas sporta zālē). 

Sēļu pagasta muižā 25.decembrī plkst.12.00 Ziemassvētku koncerts Sēļu pagasta senioriem. Ar Kārķu vokālo 

ansambli  „Baltie taureņi’ kopā muzicēs dziesminieks, Latvijas šlāgeraptauju dalībnieks Valdis Rogainis. Sēļu dāmu 

deju grupa „Draiskules” seniorus sveiks ar jaunām dejām, pa vidu vēl  teatralizēti joki. Būsim pagodināti, ja atbrauks 

seniori no Ramatas,  Mazsalacas,  Skaņkalnes apkārtnes. 

2012. gada 26. decembrī plkst.12.00 Mazsalacas novada Kultūras centrā 2012. gadā Mazsalacas novadā 

dzimušo bērnu sveikšana. Programmā: Mazsalacas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājās Annas 

Penkas un novada domes priekšsēdētāja Gunāra Zundas apsveikumi. Mazsalacas novada Kultūras centra 

 pirmskolas deju grupu „Danču bērni” uzvedums „Deju karuselis”, vadītāja Baiba Bīviņa.  

2012. gada 27. decembrī plkst. 13.00 Mazsalacas novada Kultūras centrā Mazsalacas novada pirmskolas 

vecuma bērnu eglīte, viesojas: Zīmējumu teātris „Septiņas pasakas par Ņukucīti”. 

2012. gada 28. decembrī plkst.21.00  Novada gada balle ar Andri Skuju. 

Mazsalacas novada pašvaldība aicina uz 2013.gada - Čūskas gada sagaidīšanu 2012. gada 31. decembrī 

plkst.23.45 pie Mazsalacas novada Kultūras centra Ministru prezidenta Valda Dombrovska uzruna. 

Svētku salūts.  

Mazsalacas novada senioru biedrība “Atbalss” aicina seniorus pēc 50 gadu vecuma uz  BIODEJĀM. Pirmā 

nodarbība  18.janvārī no plkst.16.30 līdz  18.30; otrā nodarbība  29.janvārī no plkst.16.30 līdz  18.30. Apģērbs 

brīvs, kājās zeķes. Biodejas vadīs biodeju skolotāja Anita Čapkovska /Limbaži/. Tuvāka informācija un 

tel.29443266, 64251932  /Sarmīte/. 

Mazsalacas novada pašvaldība plāno izdot pastkartīšu komplektu ar ievērojamu novada vietu attēliem. Ik vienam ir 

iespēja piedalīties ar savām fotogrāfijām. Labākie attēli tiks iespiesti ar atsauci uz autoru un ievietoti novada pastkaršu 

komplektā. Foto attēlus digitālā formātā lūdzu nosūtīt uz e-pastu: harijs.rokpelnis@mazsalacasnovads.lv, vai nogādāt personīgi 

uz Mazsalacas novada Tūrisma informācijas un uzņēmējdarbības atbalsta centrā. 

Baltu, baltu sveci dedz 

Ziemassvētku vakarā. 

Lai atnāk Jaunais gads 

Ar baltām dieniņām. 

  

Sveicam svētkos visus mūsu apmeklētājus, lasītājus, kolēģus un sadarbības partnerus! 

Mazsalacas pilsētas bibliotēkas kolektīvs 

mailto:harijs.rokpelnis@mazsalacasnovads.lv

